
График лабораторно-экзаменационных сессий, практик и итоговой аттестации 

студентов заочной формы получения образования 

на 2018/2019 учебный год 
 

Специальность Курс Группа 
Установочная 

сессия 

Зимняя 

сессия 

Летняя 

сессия 
Практика 

Обзорные 

лекции 
ГЭК 

Защита 

диплома 

Факультет экономики и права 
(на базе общего среднего образования) 

1-24 01 02 

 «Правоведение» 

1 ПХз-11 01.10.18-12.10.18 18.03.19-06.04.19     

2 ПХз-21,22  
05.11.18-

24.11.18 

15.04.19-

04.05.19 
    

3 ПХз-31  
22.10.18-

10.11.18 

11.03.19-

30.03.19 
    

4 ПХз-41  
15.10.18-

03.11.18 

18.02.19-

09.03.19 

01.04.19-06.04-19 
   

08.04.19-13.04.19 

5 ПХз-51,52  
03.12.18-

21.12.18 
 28.01.19-23.02.19 

25.02.19-

02.03.19 

18.03.19-

30.03.19 

10.06.19-

22.06.19 

1-24 01 02  

«Правоведение» 

(дистанционно) 

5 ПХзд-51  
03.12.18-

13.12.18 
 14.01.19-09.02.19 

25.02.19-

02.03.19 

18.03.19-

30.03.19 

10.06.19-

22.06.19 

1-25 01 08  

«Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит» 

5 БАз-51  
29.10.18-

16.11.18 
 03.12.18-29.12.18 

18.03.19-

22.03.19 

01.04.19-

13.04.19 

17.06.19-

29.06.19 

1-25 01 13  

«Экономика и 

управление туристской 

индустрией» 

5 ЭТз-51  
12.11.18-

30.11.18 
 14.01.19-09.02.19 

18.03.19-

22.03.19 

01.04.18-

13.04.18 

17.06.19-

29.06.19 

1-26 02 03  

«Маркетинг» 
5 Мз-51  

12.11.18-

30.11.18 
 21.01.19-16.02.19 

11.03.19-

15.03.19 

25.03.19-

06.04.19 

10.06.19-

22.06.19 

1-26 02 03 

«Маркетинг» 

(дистанционно) 

3 Мзд-31  
22.10.18-

29.10.18 

15.04.19-

23.04.19 

12.11.18-17.11.18 
   

13.05.19-18.05.19 

1-27 01 01 Экономика и 

организация 

производства 

5 ЭОПз-51  
29.10.18-

17.11.18 

18.03.19-

06.04.19 
03.12.18-08.12.18    

6 ЭОПз-61  
26.11.18-

15.12.18 
 14.01.19-09.02.19 

25.02.19-

28.02.19 

04.03.19-

09.03.19 

10.06.19-

15.06.19 



Специальность Курс Группа 
Установочная 

сессия 

Зимняя 

сессия 

Летняя 

сессия 
Практика 

Обзорные 

лекции 
ГЭК 

Защита 

диплома 

на базе среднего специального образования 

1-25 01 08  

«Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит» 

1 БАзс-11 
24.09.18-

05.10.18 
11.02.19-02.03.19     

2 БАзс-21  
12.11.18-

01.12.18 

08.04.19-

27.04.19 

17.12.18-22.12.18 
   

20.05.19-25.05.19 

3 БАзс-31  
15.10.18-

03.11.18 

04.02.19-

23.02.19 

19.11.18-24.11.18 03.06.19-

08.06.19 
10.06.19-29.06.19 

04.03.19-30.03.19 

1-26 02 03  

«Маркетинг» 

1 Мзс-11 
24.09.18-

05.10.18 
11.02.19-02.03.19     

2 Мзс-21  
12.11.18-

01.12.18 

08.04.19-

27.04.19 

17.12.18-22.12.18 
   

20.05.19-25.05.19 

3 Мзс-31  
15.10.18-

03.11.18 

04.02.19-

23.02.19 

26.11.18-01.12.18 10.06.19-

15.06.19 
17.06.19-29.06.19 

01.04.19-27.04.19 

1-24 01 02  

«Правоведение» 

1 ПХзс-11 
24.09.18-

05.10.18 
28.01.19-16.02.19     

2 ПХзс-21  
22.10.18-

10.11.18 

29.04.19-

18.05.19 

26.11.18-01.12.18 
   

03.06.19-08.06.19 

3 ПХзс-31  
12.11.18-

01.12.18 

18.02.19-

09.03.19 
25.03.19-20.04.19 

03.06.19-

08.06.19 
10.06.19-29.06.19 

1-24 01 02 

«Правоведение» 

(дистанционно) 

2 ПХздс-21  
26.11.18-

01.12.18 

01.04.19-

06.04.19 

17.12.18-22.12.18 
   

15.04.19-20.04.19 

3 ПХздс-31  
29.10.18-

03.11.18 

25.02.19-

04.03.19 
25.03.19-20.04.19 

03.06.19-

08.06.19 
10.06.19-29.06.19 

1-26 02 3 

«Маркетинг» 

(дистанционно) 

1 Мздс-11 
01.10.18-

06.10.18 
25.02.19-04.03.19     

2 Мздс-21  
15.10.18-

22.10.18 

08.04.19-

15.04.19 

05.11.18-10.11.18 
   

29.04.19-04.05.19 

3 Мздс-31  
19.11.18-

26.11.18 

18.03.19-

25.03.19 

10.12.18-15.12.18 

01.04.19-27.04.19 

10.06.19-

15.06.19 
17.06.19-29.06.19 

1-25 01 08  

«Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит» 

(дистанционно) 

1 БАздс-11 
01.10.18-

06.10.18 
25.02.19-04.03.19     

2 БАздс-21  
12.11.18-

19.11.18 

15.04.19-

20.04.19 

10.12.18-15.12.18 
   

13.05.19-18.05.19 

3 БАздс-31  05.11.18- 04.03.19- 26.11.18-01.12.18 03.06.19- 10.06.19-29.06.19 



Специальность Курс Группа 
Установочная 

сессия 

Зимняя 

сессия 

Летняя 

сессия 
Практика 

Обзорные 

лекции 
ГЭК 

Защита 

диплома 

13.11.18 13.03.19 18.03.19-13.04.19 08.06.19 

1-27 01 01 Экономика и 

организация 

производства 

2 ЭОПзс-21  
03.12.18 

-22.12.18 

01.04.19-

20.04.19 
14.01.19-19.01.19    

3 ЭОПзс-31  
05.11.18-

24.11.18 

15.04.19-

04.05.19 
10.12.18-15.12.18    

 


